Приложение № 1
к стандартам внутреннего муниципального
финансового контроля

Утверждаю
Глава МО «Тихоновка»
______________________ /М.В.Скоробогатова/

                                                              
Годовой план
внутреннего муниципального финансового контроля
администрации муниципального образования «Тихоновка» на 2022год

	NN п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Наименование объекта контроля
	Период
проведения контрольного мероприятия
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Достоверность отчета об исполнени муниципального задания 
	2021 год 
	МБУК «СКЦ МО «Тихоновка»
	Апрель 
	И.о.начальника финансового отдела 
Жуган М.Г 

	2
	Достоверность отчета об исполнении бюджета (по национальным проектам) Субсидии лучшим работникам 
	2021 год 
	МБУК «СКЦ МО «Тихоновка» 
	Август 
	И.о.начальника финансового отдела 
Жуган М.

	3
	Контроль в сфере закупок ,предусмотренный законодательством РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,услуг для обеспечения муниципальных нужд  
	[bookmark: _GoBack]9 мес.2022 год
	МБУК «СКЦ МО «Тихоновка»
	Октябрь 
	И.о.начальника финансового отдела 
Жуган М.




